[image: ]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОАРМЕЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е

от
	    29.11.2021
	№
	81

О внесении изменений в Схему территориального планирования Красноармейского муниципального района Саратовской области

В соответствии со статьями 9, 19, 20 Градостроительного кодекса РФ, Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Красноармейское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести в Схему территориального планирования Красноармейского муниципального района Саратовской области, утвержденную решением Красноармейского районного Собрания Саратовской области от 31.07.2009г. № 177, следующие изменения:
1.1. В  материалах по обоснованию Схемы территориального планирования в графической форме картографический материал «Проектный план М 1:50000» изложить в новой редакции согласно Приложению №1, №2.
2. Опубликовать настоящее решение, путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Председатель Красноармейского
районного Собрания                                                                     Л.В. Герасимова

Секретарь Красноармейского
Районного Собрания                                                                      А.В.Кузьменко

Приложение №1 к решению КРС
от 29.11.2021 № 81

[image: C:\Users\Владелец\Desktop\Алена\Документы\Территориальное планирование\Схема террит планир\СТП_Растр_Золотое\Исправленный вариант\Копии материалов по обоснованию в виде карт в растровом формате.jpg]

Приложение №2 к решению КРС
 От 29.11.2021г. № 81

[image: C:\Users\Владелец\Desktop\Алена\Документы\Территориальное планирование\Схема террит планир\СТП_Растр_Золотое\Исправленный вариант\Копии карт планируемого размещения объектов в растровом формате.jpg]
[image: ]
image1.png

image2.jpeg
PaapaboTka NpoeKTa BHECEHIS aMEHeHW/
B CXEMY TEPPUTOPWANBHOMO NNAHNPOBAHUA KPACHOAPMECKOMO MYHULIMNANBHOMO PPAVIOHA CAPATOBCKOW OBMACTV.
CXEMA [PAHVL| TEPPUTOPWI, 3EMENb 1 OTPAHWYEHII. M 1:50000.

] 5

T
o | A

wyesonsieige

image3.jpeg
Pa3paBoTka npoeKTa BHECEHNS! UaMEHeHMi

8 MATEPVATIbI 110 OBOCHOBAHMIO

n‘
58
£8
)
O <
3=
g3
X
28
ac
33
D
£z
SE
g
oa
st
2

22
is
EF
2=
i
s

=
mn
52
i3
3T
23
g2
& <5
=
€0
-1 =
33
fa
Suw
E i
£0
cc
ox
=
WH
AW
5
§o
&c
o

=

I3

%

3

Y. o7

image4.png
ororpadm — Kon apr ampyeMoro pasueuier oGsexros  pacposou dopuareipg  16% = &
+ Rogasums k Q e @w O @ " SR Viuewnmoucosaas v |2 Moaemumsca (S
. 3 i 1

'/ b

3

= 4

i
o)

H O @@ & wl O©mE vy R S Osrewo A BT me 72 T